附件一：内蒙古呼和浩特抽水蓄能发电有限责任公司2026年信息网络安全服务项目-采购需求明细表

	标段号
	标段名称
	序号
	服务名称
	服务次数
	服务时间
	服务地点
	单价最高限价（元）
	总价最高限价（元）
	标段最高限价（元）

	[bookmark: _GoBack]1
	2026信息网络安全服务
	1
	红队评估服务
	1次/年
	自合同签订之日起至2026年12月15日
	采购人指定地点
	41400.00
	41400.00
	249400.00

	2
	安全策略优化服务
	1次/年

	38000.00
	38000.00

	3
	渗透测试服务
	4次/年

	10000.00
	40000.00

	4
	安全基线核查
服务
	4次/年

	10000.00
	40000.00

	5
	风险软件自动化处置服务
	1次/年

	48000.00
	48000.00

	6
	网络安全加固服务
	1次/年

	42000.00
	42000.00

1

附件二：
法定代表人身份证明
法定代表人（单位负责人）身份证明（适用于无委托代理人的情况）

供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：          年        月        日
经营期限：
姓名：         性别：          年龄：        职务：
系                              （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证正反面

 供应商：                 （盖单位章）

年      月       日

法定代表人授权委托书
（适用于有委托代理人的情况）

本人       （姓名）系        （供应商名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方委托代理人。委托代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改           （项目名称）           标段响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
    委托期限：             。
委托代理人无转委托权。
附：法定代表人及委托代理人身份证正反面

供应商：                          （盖单位章）
法定代表人：                          （签字）
身份证号码：
委托代理人：                          （签字）
身份证号码：

       年       月       日

附件三：

《响应真实性承诺书》

致：               （采购人）

我公司参与贵公司组织的                   （项目名称），我公司承诺本次采购活动所提交的证书、材料、文件等全部内容真实有效，如有不实，则违反招标投标法“诚实信用”原则，愿承担由此带来的全部后果及法律责任，并承担由此对采购人造成的全部损失。

单位名称：                  （盖章）
法定代表人或委托代理人签字：
电     话：
日     期：

附件四：(如有)

异议函

致（采购人）：

我公司依法参与了贵公司于        年      月      日组织的项目名称为                         ，项目编号为：                 ，标段名称(标段号)：      的采购活动，该项目目前正处于：                     。现我公司对                  提出异议。
一、被异议人
.......
二、异议事项的基本事实
.......
三、请求及主张
.......
四、法律依据、有效线索及相关材料
.......
五、 附件： 1.异议授权函
2.营业执照复印件（加盖公章）
3.异议真实性承诺函

                        公司名称（公章）：
                                     联系电话：
                                     联系地址：

[bookmark: _Toc14711][bookmark: _Toc12317]异议授权函

致（采购人）：

_____________（供应商名称），中华人民共和国合法企业，法定地址：                     。
_____________（营业执照法定代表人）特授权________代表我公司全权办理____________（项目名称）		（招标编号）    （标段号）     （货物名称）项目的异议等具体工作，并签署全部有关的文件。我公司对被授权人签署的所有文件负全部责任。
在收到撤销本授权的通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。
被授权人不得转授权。

被授权人签名：_________   				                  授权人签名：__________
职务： _________  				                          职务：_____   ___
联系电话： _________                        联系电话：__________
日期： _________                            日期： _________
附：授权人身份证扫描件（正反面）及被授权人身份证扫描件（正反面）。

授权人身份证扫描件

授权人身份证扫描件

加盖单位公章

被授权人身份证扫描件

被授权人身份证扫描件

异议真实性承诺函

致（采购人）：
我公司参与贵公司组织采购的     （项目名称）     （项目编号）     （标段号及标段名称），我公司承诺所提交的异议函内容真实有效，所附线索及相关证明材料来源合法。若我公司捏造事实、提供虚假材料，提出恶意或不真实异议，扰乱正常采购秩序的，自愿接受贵公司《物资供应商不良行为管理办法》相关处理。

公司名称（公章）：
                                    法定代表人或其授权委托人（签字）：
电话：

年      月      日